

Handläggare
Barn- och utbildningsförvaltningen
Martin Lundell
Skolchef gymnasium och vuxenutbildning
martin.lundell@tyreso.se

Handlingstyp
Tjänsteskrivelse
Datum
2023-12-29

Sida
1 (2)
Diarienummer
2024/GVN 0003

Mottagare
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden

Uppdrag att säkerställa att kontinuerlig utbildning erbjuds under hela året på vuxenutbildningen.

Barn- och utbildningsförvaltningens förslag till beslut till gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden

- Redovisning av uppdraget godkänns.

Barn- och utbildningsförvaltningen

Elisabet Schultz
Förvaltningschef

Martin Lundell
Skolchef

Sammanfattning

Barn- och utbildningsförvaltningen fick på gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens sammanträde 2022-03-17 i uppdrag att säkerställa att vuxenutbildningen erbjuder kontinuerlig utbildning hela året. Genom anpassningar av antalet kursstarter på utbildningar med hög efterfrågan samt införandet av sommar-SFI i kombination med att erbjuda kurser och utbildningar på distans via NTI så kan förvaltningen konstatera att vuxenutbildningen erbjuder kontinuerlig utbildning hela året.

Beskrivning av ärendet

På gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens sammanträde 2022-03-17 redovisades uppdraget Utvecklad vuxenutbildning. Utredningen visade olika utvecklingsmöjligheter som fanns inom Tyresö vuxenutbildning. Ett uppdrag som gavs till Barn- och utbildningsförvaltningen kopplat till utredningen vara att säkerställa att vuxenutbildningen erbjuder kontinuerlig utbildning under hela året. Förvaltningen kan efter avstämning med skolledningen för vuxenutbildningen se att förändringar är gjorda i organisationen och att verksamheten erbjuder kontinuerlig utbildning hela året utifrån de förutsättningar som verksamheten har i form av elevunderlag och effektivt nyttjandet av personella och ekonomiska resurser.

För att erbjuda kontinuerlig utbildning hela året har förändringar i kursutbud och studieform genomförts. Antalet kursstarter på utbildningar med hög efterfrågan har justerats och studietakten på de olika utbildningarna har anpassats för att följa övriga kommuner och utbildningsanordnare i regionen. Omfattningen av SFI-undervisningen har setts över och vuxenutbildningen erbjuder nu sommar SFI för de elever som har behov av detta. Möjligheten att studera utbildningar eller kurser på distans via NTI som alternativ har tydliggjorts internt och för de elever som efterfrågar och har behov av en stor individuell flexibilitet av till exempel studietakt och möjlighet att kombinera med annan utbildning eller arbete.

Förslaget till beslut har inga ekonomiska konsekvenser.

Ärendet bedöms inte beröra barn direkt varför någon prövning av barnets bästa inte har genomförts. Uppdraget avser vuxenutbildningen i Tyresö och berör vuxna elever. Barn kan indirekt påverkas om vårdnadshavare studerar. Utbildning kontinuerligt under året i kombination med flexibilitet ska erbjudas på kommunal vuxenutbildning i form av studietakt, start och studieform för utbildningens genomförande, vilket kan anses vara för barnets bästa.